证券代码：603518         证券简称：锦泓集团       公告编号：2020-042

转债代码：113527         转债简称：维格转债

转股代码：191527         转股代码：维格转股

锦泓时装集团股份有限公司

关于收到香港国际仲裁中心受理邮件的公告

重要内容提示:

 案件所处的仲裁阶段：仲裁受理阶段

 上市公司所处的当事人地位：被申请人

 涉案的金额：306,885,041.29 元

 目前本案不会对公司日常的生产经营业务和利润产生重大负面影响。

一、本次仲裁申请的基本情况

仲裁机构：香港国际仲裁中心

被申请人：锦泓时装集团股份有限公司（以下简称“公司”）

申 请 人：衣念（上海）时装贸易有限公司（以下简称“衣念上海”）

案    由：买卖合同纠纷

二、本次仲裁申请的相关内容

公司于 2020 年 6 月 17 日收到香港国际仲裁中心的邮件，申请人衣念上海要

求公司依据 2016 年 9 月 1 日公司与 E-Land Fashion Hong Kong Limited （以下简

称“衣念香港”）签署的《关于 Teenie Weenie 品牌的资产与业务转让协议》，在

甜维你（上海）商贸有限公司（以下简称“甜维你”）运行三个完整的会计年度

之后，按相同的估值倍数由公司向衣念香港收购甜维你剩余 10%股权。衣念上海

向香港国际仲裁中心寻求的的具体救济如下：a）被申请人立即向申请人支付股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

权转让价款 306,885,041.29 元及逾期付款违约金（以 306,885,041.29 元为基数，

自 2020 年 5 月 6 日起至实际清偿之日止， 按照中国外汇交易中心暨全国银行间

同业拆借中心公布的贷款利率上浮 50% 计算）；b）被申请人负担申请人因本仲

裁程序而所产生的全部费用，以及；c）其它仲裁庭有必要且适合的救济措施。

目前双方尚未就甜维你 2019 年估值净利润等核心内容达成一致，尚未签署

关于甜维你 10%股权转让的协议。

三、本次公告的仲裁对公司可能的影响

本案目前处于香港国际仲裁中心初步受理阶段，公司已组织专业的法律团队

进行应对。目前本案不会对公司日常的生产经营业务和利润产生重大负面影响。

公司将保留依据相关协议及其他适用法律追究衣念上海相关责任、并要求衣

念上海赔偿我司因此遭受的损失的权利。公司后期将根据信息披露的相关要求及

案件进展情况及时进行披露。

特此公告。

锦泓时装集团股份有限公司

2020 年 6 月 19 日